NOTATIONES CORRECTORUM.

C. XXV. ¹⁸¹ Hoc Basiliensi caput est ex versione Rufini c. 70, quibusdam tamen omissis. Ex hac autem citatione, quam nunc affert Gratianus, et aliis ejusdem locis, ut alibi dictum est, videtur posse colligi, regulas illas B. Basiliensi post VIII. synodum in codice,

quo Gratianus usus est, fuisse collocatas¹⁸¹.

C. XXVI. ¹⁷² In animabus suis : Apud B. Augustinum legitur : *in manibus suis* : sed apud Septuaginta, quos ille sequi solet, est : *ἐν ταῖς ψυχαῖς αὐτῶν.*

DIST. II. C. XXIII. ¹⁶⁷ sacrarii : orig. — Iv. ¹⁶⁸ hi — imp. : absunt ab Iv. ¹⁶⁹ panes : id. — Edd. Arg. Bas. ¹⁶⁹ abest ab Edd. iisq. = C. XXIV. ¹⁶⁸ cf. infr. D. 4. c. 145. ¹⁶⁹ emendationem : Ed. Bas. ¹⁶⁸ Jerem. c. 11. v. 45. ¹⁶⁹ 1 Cor. c. 11. v. 28. = C. XXV. ¹⁶⁹ in collectione, quæ trium partium coll. nomine a nobis præeunte Theinero sæpius est citata. ¹⁶⁹ Imo Basilius, cf. Corr.—Coll. tr. p. p. 2. t. 14. c. 8. ¹⁶⁹ add. : quidem : Ed. Bas. ¹⁶⁹ 1 Cor. c. 11. v. 27. ¹⁶⁹ add. : Domine : Edd. Bas. Lugdd. II, III. ¹⁶⁹ Luc. c. 22. v. 19. ¹⁶⁹ multis datur : Edd. coll. o. ¹⁶⁹ Philipp. c. 2. v. 8. ¹⁶⁹ add. : mortem autem crucis : Ed. Bas. ¹⁶⁹ usque ad : Edd. coll. o. ¹⁶⁹ effectum : Edd. Nor. Ven. I, II. Lugd. II. ¹⁶⁹ Rom. c. 8. v. 32. — C. XXV. ¹⁶⁹ vel : Ed. Bas. = C. XXVI. ¹⁶⁹ Num. c. 16. v. 37. seq. ¹⁶⁹ ænea : Edd. Lugdd. — aurea : Edd. rell. pr. Bas. ¹⁶⁹ semina : orig. ¹⁶⁹ facias : Ed. Bas. — facies : Edd. rell. ¹⁶⁹ circumponens : Edd. coll. o. pr. Bas. ¹⁶⁹ altaria : Edd. Arg. Nor. Ven. I, II. ¹⁶⁹ facies : Edd. coll. o. pr. Bas. ¹⁶⁹ add. : est : Edd. Bas. Lugdd. II, III. ¹⁶⁹ circumponere : Ed. Arg. — circumpositiones : Edd. rell. pr. Bas. ¹⁶⁹ noluit : Ed. Arg. ¹⁶⁹ abest ab Edd. coll. o. pr. Bas. Lugdd. II, III. ¹⁶⁹ cogitari et attendi : Edd. coll. o. — orig. ¹⁶⁹ valeat : Ed. Bas. = C. XXVII. ¹⁶⁹ Imo ex Pœnitent. Theodori (ap. Petit). c. 51. — Burch. l. 5. c. 47. lvo Pam. l. 1. c. 159. Decr. p. 2. c. 56. Polyc. l. 3. t. 16. ¹⁶⁹ calice : orig. — Burch. Iv. ¹⁶⁹ abest ab orig. et Burch. ¹⁶⁹ ling. lamb. : non sunt ap. Theod. — lingua-bitur : Burch. ¹⁶⁹ corradatur : Ed. Par. — radatur tamen : Edd. rell. pr. Lugdd. ¹⁶⁹ condatur : lvo Decr. — Edd. coll. o. ¹⁶⁹ Si — pœn. : non sunt ap. Theod. ¹⁶⁹ per : Burch.

C. XVIII. *Projiciatur ab ecclesia qui a communione a sacramenti se pro luxuria sua avertit.*

Item ex Concilio Martini Bracarenensis, c. 83¹¹⁷.

Si quis intrat in¹¹⁸ ecclesiam Dei, et sacras scripturas audit¹¹⁹, et pro luxuria sua avertit se a communione sacramenti, et in observandis mysteriis¹²⁰ declinat constitutam regulam disciplinæ, illum¹²¹ talem projiciendum de ecclesia catholica esse decernimus, donec pœnitentiam agat, et ostendat fructum pœnitentiæ suæ, ut possit communione percepta et indulgentiam promereri.